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Συγκεντρωτικά Αποτελέσματα

Δήμος Πειραιώς Καταχωρημένα Τμήματα  302

Σύνολο Εγγεγραμμένων

Σύνολο Ψηφίσαντων

Λευκά

Άκυρα

Σύνολο Άκυρων/Λευκών

Έγκυρα

 152.678

 52.657

 2.931

 1.843

 4.774

 47.883

Συνδυασμοί Σύνολο Ψήφων

ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΝΙΚΗΤΗΣ  27.6831 )

ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΟΛΗ ΠΡΟΤΥΠΟ  20.2002 )

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΥΓΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΑ  03 )

ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΕ ΤΑΞΗ  04 )

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ - Ανταρσία στο Λιμάνι  05 )

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ  06 )

ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ  07 )
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